
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.62.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przystępowania Partnerów do programu „Karta Mieszkańca Gminy Darłowo". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 6 pkt 2 uchwały Nr XV.110.2025 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 26 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1424), zwanej dalej 
„Uchwałą” i zarządzenia Nr KW.0050.43.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie 
realizacji Programu „Karta Mieszkańca Gminy Darłowo” i wprowadzenia Regulaminu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o: 

1) Karcie Mieszkańca – oznacza to program pn. Karta Mieszkańca Gminy Darłowo wprowadzony uchwałą Nr 

XV.110.2025 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 

poz. 1424); 

2) Gminie – oznacza to Gminę Darłowo; 

3) Partnerze – oznacza to podmiot realizujący Kartę Mieszkańca w porozumieniu z Gminą. 

§ 2. Podmioty zainteresowane współpracą z Gminą w ramach Karty Mieszkańca mogą przystąpić do jej 

realizacji na zasadach dobrowolności i partnerstwa, z zachowaniem postanowień Uchwały Nr XV.110.2025 oraz 

niniejszego zarządzenia, na podstawie zawieranych z Gminą porozumień. 

§ 3. 1. Przystąpienie do realizacji Karty Mieszkańca następuje po złożeniu deklaracji Partnera. 

2. Wzór deklaracji Partnera o przystąpienie do realizacji Karty Mieszkańca stanowi załącznik do Zarządzenia 

Nr KW.0050.43.2025 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

3. Po pozytywnej weryfikacji wniosku Gmina zawiera z Partnerem porozumienie w sprawie realizacji Karty 

Mieszkańca, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

4. W uzasadnionych przypadkach Gmina może odrzucić deklarację podmiotu o przystąpienie do realizacji 

Karty Mieszkańca, w szczególności w przypadku, gdy oferta nie wpisuje się w cele Karty Mieszkańca lub podmiot 

nie daje gwarancji należytego wykonywania porozumienia. 

§ 4. 1. Listę Partnerów i miejsc, w których realizowana jest Karta Mieszkańca zamieszcza się na stronie 

internetowej www.ugdarlowo.pl. 

2. Lokale Partnerów oznacza się naklejką lub ulotkami o honorowaniu Karty Mieszkańca. 

§ 5. Koszty udzielanych przez Partnerów zniżek, ulg, preferencji i uprawnień nie są finansowane przez Gminę. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta Gminy Darłowo. 

Id: F7E6FCDC-1139-49B1-987B-863BB67B330C. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: F7E6FCDC-1139-49B1-987B-863BB67B330C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.62.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-04T16:20:26+0200
	Radosław Głażewski




